[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2010 г.
                                     № 749

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 13.09.2007г. № 1562 «Об утверждении

Положения о видах поощрений Главы

Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 13.09.2007г. № 1562 «Об утверждении Положения о видах поощрений Главы Цимлянского района» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации района Светличного В.В.

Глава района                                                                   В.П. Сапонов
Постановление вносит сектор

делопроизводства,

кадровой и контрольной

работы Администрации

Цимлянского района

Приложение

к постановлению
Администрации района

от 28.06.2010г.  № 749

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению представлений к награждению поощрениями Главы Цимлянского района

	Председатель комиссии:

	Кущенко И.А.
	- заместитель Главы Администрации района по финансовым вопросам – заведующий финансовым отделом

	Секретарь комиссии:

	Светличный В.В.
	- управляющий делами Администрации Цимлянского района

	Члены комиссии:

	Кулягин К.А.
	- заместитель Главы Администрации района по социальной сфере;

	Кобзарь А.И.
	- заместитель Главы Администрации района по строительству, коммунальной инфраструктуре и архитектуре;

	Козлов А.А.
	- заместитель Главы Администрации района – начальник отдела сельского хозяйства.

   Верно: управляющий делами                                             В.В. Светличный